ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 21 年１月 15 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

米国子会社 Aeria Games & Entertainment,Inc.による

MMORPG『真・女神転生 IMAGINE』の正式サービス開始のお知らせ

当社の連結子会社であります、Aeria Games & Entertainment,Inc.（本社：米国カリフォルニア

州 代表：Lan Hoang、以下「AGE」）は、平成 20 年 8 月 18 日付「米国子会社 Aeria Games &

Entertainment,Inc.による MMORPG『真・女神転生 IMAGINE』北米及び欧州における独占配信権の契

約締結のお知らせ」にてリリースいたしました、株式会社ケイブ（本社：東京都新宿区、代表：高

野 健一、以下「ケイブ」）のオンラインゲーム『真・女神転生 IMAGINE』について、北米において、

正式サービスを開始いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループといたしましては、オンラインゲーム市場が成長ステージにある北米および欧州地

域において引き続き積極展開を図るために、今後も『真・女神転生IMAGINE』のような魅力ある日

本のオンラインゲームタイトルの獲得に努め、更なる事業拡大および業績向上を目指してまいりま

す。

【Aeria Games & Entertainment,Inc.の概要】
(1)商号   ：Aeria Games & Entertainment,Inc.
(2)本社所在地：米国カリフォルニア州
(3)資本金  ：372万米ドル
(4)代表者  ：Lan Hoang
(5)主な事業の内容： 米国及びカナダにおけるオンラインゲームの企画・配信・運営
(6)公式サイトＵＲＬ: http://www.aeriagames.com/

【株式会社ケイブの概要】
(1)商号   ：株式会社ケイブ

(2)本社所在地：東京都新宿区内藤町 87 番地

(3)資本金  ：785,527 千円(平成 20 年 8 月末日現在)

(4)代表者  ：高野 健一

(5)主な事業の内容：趣味性の高いエンターテイメントコンテンツをモバイルメディアをはじめと

して企画・制作・運営・マーケティングするエンターテイメント事業
以 上